
اعلانـــات العدد )2450( ال�سنة التا�سعة - الاربعاء )11( ني�سان  2012

ق�سم الت�سحيحالق�سم الفني م�س�ؤول ال�سفحة رئي�س الق�سم مدير التحرير 

7

وزارة ال�صناعة والمعادن
ال�صركة العامة ل�صناعة الا�صمدة / المنطقة الجنوبية

رقم المناق�صة 7/محلية /2012
عنوان المناق�سة: ان�ساء حو�ض كونكريتي لف�سلات المياه ال�سناعية

مقر  مراجعة  )7/محلية/2012(  المناقصة  في  للاشتراك  والاختصاص  الخبرة  ذوي  من  المقاولين  شركتنا  تدعو 
دينار غير  الف  مائة   )100000( قدره  لقاء مبلغ  المناقصة  أوراق  الزبير للحصول على  الكائن في خور  الشركة 
قابله للرد وتودع العطاءات في صندوق العطاءات في مقر الشركة بموعد أقصاه نهاية الدوام الرسمي ليوم 

2012/5/6 وعلى ان :-
فني  الاولى  المادة  واسم  المناقصة  ورقم  الشركة  ومثبت عليها اسم  بثلاث ظروف مختومة  العطاء  يقدم   -1

والثاني تجاري والثالث للمستمسكات المطلوبة وتشمل:
خ - شهادة تأسيس الشركة او المكتب. 

د - تأمينات اولية بنسبة )1%( من قيمة العطاء بصك مصدق او خطاب ضمان من مصرف حكومي عراقي حصراً 
 او كفالة مصرفية ضامنة او سندات القرض الصادره عن الحكومة العراقية على ان تستكمل باقي نسبــة 

الـ 5% عند رسو المناقصة .
ج- براءة الذمة من الهيئة العامه للضرائب 2011

2- يتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور النشر والإعلان )الأخير(. 
3- يهمل أي عطاء غير مستوفي لشروط اعلاه.  

يوم  من  ظهراً  الواحدة  الساعة  في  العطاءات  فتح  اجراءات  لحضور  المشاركين  كافة  الشركة  تدعو  كما   - 4
 .2012/5/6

محضر  وتوقيع  العطاء  فتح  يوم  في  العطاءات  فتح  لجنة  لاجتماع  العطاءات  ممثلي  حضور  امكانية   - 5
مشترك

المنوي عقده في مقرها للاجابة عن الاستفسارات في  المؤتمر  الشركة كافة المشاركين لحضور  6 - كما تدعو 
الساعة )10 صباحاً( من يوم 2012/4/30 

7 - يمكن الاطلاع على المواصفات المطلوبة وكذلك الشروط العامه للمناقصة على موقع الشركة الالكتروني

المدير العام
E-mail: southscf@yahoo.com  /  website: www.iraqisscf.com /   Scf@iraqisscf.com / Scf_trad@iraqisscf.com

اإعــــلان رقــــم )26( 
طلبية ال�صراء 2012/33 

)valve and fitting( )للمرة الاولى(  تعلن شركة مصافي الوسط شركة عامة عن المناقصة المحلية 
بموجب المواصفات والشروط التي يمكن الحصول عليها من أمانة الصندوق لقاء مبلغ قدره )50000( 
الراغبين بالمشاركة تقديم  دينار )خمسون الف دينار لا غير( غير قابل للرد فعلى المجهزين المختصين 
عرضين منفصلين )فني والآخر تجاري مع مراعاة ترقيم الصفحات لكلا العرضين( وبالدينار العراقي 
العرض  العطاء مع  الأولية بنسبة 1% من قيمة  التأمينات  تقل عن شهر مع  نافذة لمدة لا  وتكون 
التجاري وبأغلفة مغلقة ومختومة مثبت عليها رقمي الإعلان، والطلبية الى استعلامات الشركة 
في موعد أقصاه الساعة )الواحدة( بعد الظهر ليوم 2012/5/14 ويتحمل من ترسو عليه المناقصة 

اجور نشر الإعلان
.. مع التقدير. 

ملاحظة:-
1- يتوجب ذكر ملاحظة تقديم التأمينات الأولية على ظرف العرض الفني وبدون ذكر المبلغ وبخلافه 

يهمل العطاء. 
2- تقبل خطابات الضمان من المصارف المعتمدة التالية فقط. 

)مصرف اشور الدولي للاستثمار، مصرف الائتمان، مصرف الشرق الأوسط، مصرف بيبلوس، مصرف 
دار السلام، مصرف الاقتصاد للاستثمار والتمويل(

3- يمكن الاطلاع على شروط تقديم العطاءات على الموقع الالكتروني:-
www.oil.gov.iq

www.dauramrc.com
info@dauramrc.com عـ / المدير العام

اإعــــلان مناق�صة للمرة الاأولى
�صـــادر عــن ال�صركــة العــامــة لتجـــارة المـــواد الغذائية 

اإعــــلان رقـــم )2012/29( – رقــم التبويــب حـ/ 3342
منـــاق�صـــة رقـــم )2012/14(

تعلن هذه الشركة عن وجود مناقصة عامة لتحميل وتفريغ المواد الغذائية في مركز مبيعات قضاء تلعفر 
لمدة ستة اشهر فعلى الراغبين الاشتراك في المناقصة من ذوي الخبرة والاختصاص مراجعة القسم القانوني 
للحصول على شروط المناقصة وبسعر )500000( خمسمائة الف دينار للنسخة الواحدة غير قابلة للرد 
وتقدم العطاءات بغلاف مختوم مؤشر عليه عنوان المناقصة المذكورة أعلاه لغاية الساعة الثانية عشر 
ظهرا من يوم الاربعاء المصادف 2012/5/2 وتوضع العطاءات في صندوق المناقصات في المركز العام للشركة 
من  او  العطاءات  لمقدمي  ويمكن  الإعلان  نشر  اجور  المناقصة  عليه  ترسو  من  ويتحمل  أعلاه  إليه  المشار 
الشركة غير  ان  أعلاه علما  اليه  المشار  والمكان  الزمان  في  العطاءات  فتح  قانونا حضور عملية  يمثلهم 

ملزمة بقبول اوطأ العطاءات. 
الشروط المطلوبة

1- صك مصدق فقط بمبلغ )25.000.000( خمسة وعشرون ميلون دينار صادر من مصرف معتمد في العراق 
لأمر الشركة العامة لتجارة المواد الغذائية كتأمينات أولية حتما وباسم المناقص حصرا.

 2- تكون العروض نافذة لمدة 30 ثلاثون يوم اعتبارا من تاريخ غلق المناقصة المشار إليه أعلاه. 
م�صعل ح�صن �صالح
المدير العام وكالة 
2012/4/3

تنـــويـــــــه 
ــرنا فى  ــد نش ــا ق كن
ــدد2431 فى 3/22  الع
اعلانا خاصا للشركة 
ــــويق  لتس العامــة 
ــتلزمات  والمس الادوية 

الطبية حول 
)حول اعادة اعلان وقد 
ورد سهواً اضافة بدلا 

من 2012/4/4
لذا اقت�سى التنويه

العنوان: جمهورية العراق- بغداد – المنصور – شارع النقابات
Address: Requblic of Iraq – Baghdad – Al-Mansoor

   Web sit: WWW.Iraqsfsc.org   /    E-Mail:foodstuff1@iraqsfsc.org 

وزارة ال�صناعة والمعادن
ال�صركة العامة ل�صناعة الا�صمدة/ المنطقة الجنوبية

�ض . ب )74( ب�سرة
م// اأعلان ) رقم المناق�صة 6 محلية /2012(
عنوان المناق�سة/ �سودا كاوية ق�سرية

أعلاه  المواد  بتجهيز  )6محلية/2012(  المناقصة  في  للاشتراك  والاختصاص  الخبرة  ذوي  من  المجهزين  شركتنا  تدعو 
مراجعة مقر الشركة الكائن في خور الزبير للحصول على أوراق المناقصة لقاء مبلغ قدره )100000( مائة الف دينار 
ليوم  الرسمي  الدوام  نهاية  أقصاه  بموعد  الشركة  مقر  في  العطاءات  في صندوق  العطاءات  وتودع  للرد  قابله  غير 

2012/4/23 وعلى ان :-
1- يقدم العطاء بثلاث ظروف مختومة ومثبت عليها اسم الشركة ورقم المناقصة واسم المادة الاول فني والثاني تجاري 

والثالث للمستمسكات المطلوبة وتشمل..
أ - شهادة تأسيس الشركة. 

ب - تأمينات اولية بنسبة )1%( من مبلغ العطاء بصك مصدق او خطاب ضمان من مصرف حكومي عراقي حصراً او 
كفالة مصرفية ضامنة او سندات القرض الصادره عن الحكومة العراقية على ان تستكمل باقي نسبة الـ 5% عند 

رسوا المناقصة .
ج -  براءة الذمة من الهيئة العامه للضرائب 2011

2- يتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور النشر والإعلان )الأخير(. 
3- يهمل أي عطاء غير مستوفي للشروط اعلاه.  

4- كما تدعو الشركة كافة المشاركين لحضور اجراءات فتح العطاءات في الساعة الواحدة ظهراً من يوم 2012/4/23. 
5- امكانية حضور ممثلي العطاءات لاجتماع لجنة فتح العطاءات في يوم فتح العطاء وتوقيع محضر مشترك

6- كما تدعو الشركة كافة المشاركين لحضور المؤتمر المنوي عقده في مقرها للاجابة عن الاستفسارات في الساعة 
)10 صباحاً( من يوم 2012/4/18 

7- يمكن الاطلاع على المواصفات المطلوبة وكذلك الشروط العامه للمناقصة على موقع الشركة الالكتروني

المدير العام
E-mail: southsef@yahoo.com  /  website: www.Iraq_issef.com

Scf@iraqisscf.com   /    Scf_trad@iraqisscf.com


